Thessalia, 128, 247, 278. Thessalæ status perturba-tissimus, 637.

Thessalica planities, 249. Thessalice res, 278. Thessa-licus equitatus, 665, 664.

Thessalonica, 203, 235, 241, 243, 246, 247, et passim. Εὐχέροσος κατ πολυάνθρωπον, πόλις, 635. Regni sedes, 14. Capitur a Theodoro Angelo, 23. Obsidetur a Syri-anne et a Crate, 498. Synadenum praefectum, Cantacu-zeno favente, per vim expellit, 653. Obsidetur a Can-tacuzeno et ab Amurio, 676. Laborat factionibus et civium discordiis, 673, 674, 675. Nec Cantacuzeno nec Crati paret, 795. Ejus urbis status valde perturbatus, 795.

Thessalonica praefecti. *Vide Apocaucus, Batatzes, Synadenus.*

Thessalonenses juniores Andronicum ad se vocant, 409. Ejus matre sacramento se obligant, 410, 488. Apocaucus praefectum et ejus socios obruncant, 741. Palamam archiepiscopum suum urbis ingressu prohibent, 793.

Thetidis nuptiale convivium, 829. Thetidis et Pelei nuptiæ, 161.

Thomas, comes Cephalenæ, Thomam Epiri et Moliæ principem occidit, 283. Occiditur a Joanne fratre, 556.

Thomas, Epiri et Moliæ princeps, a sororis filio comite Cephalenæ occiditur, 283, 518. Moliæ et Acanthum ἔστατην, ibid.

Thraices crebris exactionibus vexati ab Andronicu-seniori, 300. Oblata immunitate alecti, Andronicum juniores sequuntur : in publicanos sœvunt : Constanti-nopolim oppugnatum eunt, 319.

Thracia vastata et vexata incursionibus barbaricis : Scytharum, 101, Persarum, seu Turcorum, 543, 717. Bulgarorum, 524. Tota fere paret Cantacuzeno, 795. Thracie status miserabilis, 399. Unius Thraciæ unibus Romanum omne imperium circumscriptum, 883.

Thracias ventus, 455.

Θρόνος, 697 et not.

Tigris, 1032.

Tituli. *Vide Dignitatum tituli.*

Torchus (Constantinus) regni Bulgarici sedem obti-net, 60. Theodori Lascaris junioris filiam Theodorum uxorem ambit : voti compos, priorem uxorem repudiat, et fidei obsidem dat, 61. Ab uxore stimulatus, ab Azatulo sollicitatus, Scythes contra Palæologum ciet, 99. Zagoræ princeps ; quas uxores habuerit, 63, 293.

Tolius, 714 not.

Tomi varii, pro Palama et contra Palamam promulgati, 830 not. Tomus Hagioriticus, *ibid.* Tomus syuodicus in Marsallanos et in Iogomilos, 719. Tomus contra Barlaa-num, 920. Tomus Palaniticus, 1052 ibique adnot. Inusitatissima reuonis consecratus, 1029. Auctoribus pre-bro est, *ibid.*

Tornicinus (Constantinus) Sebastocratoris sacer ; magnus primicerius, 72. Post victoriam Macedonicam ut Selastocrator, 79.

Torneameutum, iudicrum certamen, 483 ibique ad-not.

Τορνεμέν, *ibid.*

Tragelaphi, 9.